МКОУ -  Ордынская СОШ №3

ПРИКАЗ

от 04.12.2020                                                                                             № ____

«Об изменении формы обучения для обучающихся 9-х классов»

В соответствии с приказом управления образования, молодежной политики

и спорта администрации Ордынского района Новосибирской области от

04.12.2020  № 191 «О внесении изменений в приказ управления образования,

молодежной политики и спорта администрации Ордынского района

Новосибирской области от 12.11.2020  № 167», п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 07 декабря 2020 года обучение  в 9-х классах  в штатном

режиме с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических требований по

профилактике и предотвращению распространения новой коронавирусной

инфекции.

2. Классным руководителям 9-х классов довести до сведения обучающихся

и их родителей информацию об изменении формы обучения используя

различные формы передачи информации.

          3. Ответственному за ведение школьного сайта Лучко В.А. разместить

информацию об изменении формы обучения для обучающихся 9-х классов на

сайте школы 04.12.2020г. до 15.00 часов.

     4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                    Ю.М.Косенко